
【臨時休業のお知らせ】 

いつもインスパイヤードモーションキックボクシングスタジオ 

をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

大変重要なお知らせがございます。 

 

この度、竹添翔太選手のベルトをかけたタイトルマッチが 

3 月 10 日（日）後楽園ホールにて予定されており 

スタッフが不在になるため臨時休業をする事となりました。 

 

臨時休業日：3 月 10 日 日曜日 

 

皆さまに大変ご迷惑をお掛けしますが 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

 

★皆様の応援が選手の励みになります！★ 

ぜひ会場で共に応援しましょう！！ 

※チケット購入希望者はスタッフまでお尋ねください。 

 


